

Holm Bison ApS

Gl. Skolevej 47

7400 Herning

CVR-nr. 29822050

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. november 2016



Bent Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holm Bison ApS Gl. Skolevej 47 7400 Herning
Telefon	40443691
CVR-nr.	29822050
Stiftelsesdato	9. juli 2009
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Bent Holm Hansen, direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og handel med Bison moderkører og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 58.202, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.513.958, og en egenkapital på kr. 460.422.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab		59.786	71.686
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		59.786	71.686
Resultat før skat		59.786	71.686
Skat af årets resultat		-1.584	-16.862
Årets resultat		58.202	54.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.202	54.824
Resultatdesponering		58.202	54.824

Balance 30. juni 2016

	Note	2016	2015
Aktiver			
Besætningsbeholdning		1.400.000	1.250.000
Varebeholdninger		<u>1.400.000</u>	<u>1.250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.750	58.289
Periodeafgrænsningsposter		21.938	21.938
Tilgodehavender		<u>75.688</u>	<u>80.227</u>
Likvide beholdninger		<u>38.270</u>	<u>184.852</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.513.958</u>	<u>1.515.079</u>
Aktiver		<u>1.513.958</u>	<u>1.515.079</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016	2015
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	335.422	277.220
Egenkapital		460.422	402.220
Hensættelser til udskudt skat		161.700	180.950
Hensatte forpligtelser		161.700	180.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		856.496	904.334
Langfristede gældsforpligtelser	4	856.496	904.334
Selskabsskat		20.834	12.162
Anden gæld		14.506	15.413
Kortfristede gældsforpligtelser		35.340	27.575
Gældsforpligtelser		891.836	931.909
Passiver		1.513.958	1.515.079
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2015/16

2014/15

1. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	277.220	222.396
Årets tilgang	58.202	54.824
Saldo ultimo	335.422	277.220

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	856.496	0	600.000
	856.496	0	600.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Holm Holding Herning ApS er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er iøvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.